
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/2024 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 6c ust. 2, 

art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5, ust. 3 i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1717) Rada Gminy Radowo 

Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2. Ustala się następujące stawki opłat, za pojemniki, za odbieranie odpadów komunalnych, zbieranych 

i odbieranych w sposób selektywny: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości – 34,00 zł 

2) o pojemności 240 l – w wysokości – 68,00 zł 

3) o pojemności 360 l – w wysokości – 102,00 zł 

4) o pojemności 660 l – w wysokości – 187,00 zł 

5) o pojemności 700 l – w wysokości -  198,33 zł 

6) o pojemności 1100 l – w wysokości – 311,66 zł 

3. Ustala się wyższą stawkę opłat, o których mowa w ust. 2, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości – 136,00 zł 

2) o pojemności 240 l – w wysokości – 272,00 zł 

3) o pojemności 360 l – w wysokości – 408,00 zł 

4) o pojemności 660 l – w wysokości – 748,00 zł 

5) o pojemności 700 l – w wysokości – 793,32 zł 

6) o pojemności 1100 l – w wysokości – 1246,64 zł 

§ 2. 1. Opłatę należy uiszczać z dołu w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

2. Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy Gminy Radowo Małe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6389



§ 4. Traci moc uchwała Nr V/29/2024 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie 

postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2024.5517). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6389


		2024-12-27T09:29:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




